
Вкупно

1 3=4+5

1 911

2 3644

3 677

4 3477

5 710

6 1199

7 8070

8 2181

9 1130

10 511

11 1770

12 3149

13 1945

14 474

15 1794

16 824

17 10748

18 1009

19 858

20 2543

21 5611

22 831

23 1751

24 1009

25 737

26 20892

27 3877

28 4525

29 12948

30 2718

102523

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.05.2024 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 469 442

Битола 2945 699

Валандово 212 465

Велес 1908 1569

Виница 539 171

Гевгелија 846 353

Гостивар 4041 4029

Дебар 1458 723

Делчево 777 353

Демир Хисар 123 388

Кавадарци 1259 511

Кичево 2039 1110

Кочани 1459 486

Кратово 362 112

Крива Паланка 986 808

Крушево 297 527

Куманово 5903 4845

Македонски Брод 410 599

Неготино 550 308

Охрид 1995 548

Прилеп 3989 1622

Пробиштип 571 260

Радовиш 995 756

Ресен 699 310

Свети Николе 441 296

на град Скопје 13961 6931

Струга 1316 2561

Струмица 2129 2396

Тетово 5372 7576

Штип 2424 294

Вкупно 60475 42048


